modis efferant incrementis. Dudum siq.provisioneseccl. 

omnium tunc vac. etin posterum vacaturarum, ord. et 

disp. nostrae reservavimus, dec. ex tunc ir. et in. si se. 

super his per quosc.quavis auct. sc.vel ign. cont. atten- 

dari. Postmodum vero ecclesia Avenionensis, qui bona 

memoria Cesar Argellus, archiepiscopus Avenionensis, 

dum viveret, præsidebat, per obitum dicti Cesaris ar- 

chiepiscopi,quiextra romanam curiam debitum naturæ 

persolvit, pastoris solatio destituta ; nos, vacatione hujus- 

modi fidedignis relatibusintellecta,ad provisionem ejus- 

dem ecclesie celerem et felicem, de qua nullus preter 

nos, hac vice, se intromittere potuit sive posset, res. et 

decreto obs.supradictis,neilla longae vacationis ex pona- 

tur incommodis, paternis et sollicitis studiis intenden- 

‘tes, post deliberationem quam de præficiendo eidem 

ecclesiæ personam utilem et etiam fructuosam, cum 

venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus 

habuimus diligentem, demum ad te, vicarium genera- 

lem ordinis fratrum Predicatorum, ex legitimo matri 

monio, et nobilibus parentibus procreatum, in sacra 

theologiæ magistrum, quadragesimum  tuz' etatis an- 

num excedentem, eta pluribus annisin sacro presbyte- 

ratus ordine constitutum, fidemque catholicam juxta 

articulos pridem a sede apostolica expresse professum ; 

cuique apud nos de religionis zelo, litterarum scientia, 

vite munditia, honestate morum, spiritualium provi- 

dentia, et temporalium circumspectione, aliisque mul- 

tiplicum virtutum donis, fidedigna testimonia perhi- 

. bentur, direximus oculos nostre mentis. Quibus omni- 

busdebita meditatione pensatis..., ecclesiæ Avenionensi 

prædictæ,de persona tua nobis et eisdem fratribusnos- 

tris, obtuorum exigentiam meritorum, accepta, de fra- 

trum eorumdem consilio, apostolica auctoritate, provi- 
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demus, teque illi in archiepiscopum preticimus et pas- 

torem,curam, regimen et admin. ipsius ecclesie tibi in 

spir. et temp. plen. committendo.fn illo qui dat gratias 

et largitur preemia confidentes;quoddi. Do. actus tuos, 

predicta ecclesia sub tuo fel. reg. regetur ut. et prosp. 

dirigetur, ac grata in eisdem spir. et temp. susc. incre- 

menta. Jugum ig. Do.tuis imp. humeris prompta dev. 

suscipiens, curam et admin. prædictas sic ex. studeas 

soll. fid. et prud., quod ecclesiaipsa gu. pro. et fruct. 

admin. gaudeat se commissam, tuque, preeter et. retr. 

premium, nostram et dict: sedis bened. et gratiam 

exinde uberius consequi merearis. Quocirca, ven. fr. 

nostris universis suffraganeis, et dilectis filiis capitulo 

et vassallis dicte ecclesi; Avenionensis, ac clero et 

populo civ. et dicec. Aven. per apost. scripta manda- 

mus, quatenus suffraganei tibi tanquam membra ca- 

piti obsequentes, et capitulum tibi tanquam patri et 

past. an. suarum hum. intendentes, exhibeant tibi ob. 

et rev. congruentes ; ita ut mutua inter te et suffr. prze- 

dictos gratia gratos sortiatur effectus, et nos eorum 

devotionem possimus propterea in Domino non imme- 

rito commendare ; ac clerus te, pro nostra et dicte se- 

dis rever. benigne recipientes et honorifice pertractan- 

les, tua salubria monita et mand. suscipiant hum. et 

eff. adimplere procurent ; populus vero te tanquam 

patrem et past. an. suarum devote suscipientes, ac 

debita honorif. prosequentes, tuis monitis et manda- 

tis salubribus intendant humiliter, ita quod tu in eis 

dev. filios et ipsi in te per consequens patrem benevo- 

lum invenisse gaudeatis: vassalli autem prædicti te 

debito honore prosequentes, tibi fidelitatem solitam. ac 

consueta servitia,etjura tibi ab eisdebita integreexhibere 

studeant ; alioquin, sententiam sive penam, quam rite 

tuleris sive statueris in rebelles,ratam habebimus, et fa- 

ciemus, auct. Domino, usque ad satisf. condignam 

inviolabiliter observari. Volumus autem quod tu, apud 

dictam | ecclesiam  Avenionensem, Seminarium, ad 

prescriptum sacri concilii Tridentini, erigas, tuam in 

hoc conscientiam onerando.Datum Rome, apud Sanc- 

tam Mariam majorem, anno Incarnationis dominicae 

1648, calendis martii, pontificatus nostri anno quinto. 

— Annexe, 28 juin 1649. 
Arch. des B.-du-Rh., Parlement, Reg. 37, non fol. 1* quart). 

2852 | 20 mars 1649. 

Prise de possession de l'archevéché d'Avignon par 

Dominique de Marinis. 
Arch. de Vaucluse, G. 153, 124 (Invent. I, 104*). 

2853 28 juillet 1649. 

Lettre de Dominique de Marini, archevêque d' Avignon, 

à Pierre d'Alfonse, capitaine viguier de Châteauneuf, 

pour veiller à la santé publique du lieu... 

Arch. de Vaucluse, G. 208, 99 (/nvent. I, 140*). 

2854 Avignon, 28 juillet 1649. 

Lettre de Dominique Marini, archevéque d'Avignon, [à 

Séguier], le priant de donner audience au frère Ber- 

nard, qui lui exposera l'affaire que led. ,archevéque a 

contre les Feuillants. 

- Paris, Bibl. de l'Institut. coll. Godefroy, 274, 80, orig. 
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2855 6 octobre 1649. 
Hommage rendu à l'archevéque d'Avignon, par Char-